MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO

Pregão Eletrônico nº 00006/23
Objeto: AQUISIÇÃO DE FARINHA DE TRIGO CONCENTRADA MISTURA PREPARO DE PÃO DE FORMA,

HAMBURGUER, HOT DOG.

Aos 16 dias do mês de março do ano de 2023, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, CNPJ - 48.344.014/0001-59,

realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Joice Pereira Maciel Mendes, auxiliado(a) pela Equipe

de Apoio formada pelos Sr(a)s. Ademilson Gonçalves da Silva, Eliana Paulo Quirino, Guilherme Mitsuo Kamimura Nishi e

ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE FARINHA DE TRIGO

CONCENTRADA MISTURA PREPARO DE PÃO DE FORMA, HAMBURGUER, HOT DOG., conforme especificações e

quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda., CPF/CNPJ:  08.528.442/0001-17, ME/EPP:   Não
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI, CPF/CNPJ:  07.612.306/0001-48, ME/EPP:   Não
CCF NUTRI EIRELI ME, CPF/CNPJ:  22.516.278/0001-59, ME/EPP:   Sim
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA, CPF/CNPJ:  45.741.364/0001-60, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - FARINHA DE TRIGO CONCENTRADA - MISTURA PARA O PREPARO DE PAO DE FORMA, HAMBURGUER E

HOT DOG - SACAS COM 25 KG
Participação Licitante:  Ampla participação
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda.
CPF/CNPJ: 08.528.442/0001-17
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 08:11:32
Valor da Oferta: 123,21
Marca do Produto: moinho nacional

Empresa: ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI
CPF/CNPJ: 07.612.306/0001-48
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 07:47:00
Valor da Oferta: 189,00
Marca do Produto: TIA OFÉLIA

Empresa: CCF NUTRI EIRELI ME
CPF/CNPJ: 22.516.278/0001-59
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:27:42
Valor da Oferta: 123,41
Marca do Produto: COAMO

Empresa: 45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

CPF/CNPJ: 45.741.364/0001-60
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 08:28:42
Valor da Oferta: 123,00
Marca do Produto: COCAMAR

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance

CCF NUTRI EIRELI ME 22.516.278/0001-59 16/03/2023 09:06:35 123,20
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 16/03/2023 09:08:48 116,80
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:11:07 122,00
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 16/03/2023 09:12:19 115,88
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:12:49 121,00
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 16/03/2023 09:13:02 114,93
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:13:42 120,95
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 16/03/2023 09:14:19 114,89
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:14:59 120,50
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 16/03/2023 09:15:13 114,46
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:15:32 120,30
CCF NUTRI EIRELI ME 22.516.278/0001-59 16/03/2023 09:15:47 119,80
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 16/03/2023 09:16:54 111,55
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:17:31 117,00
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:19:41 111,54

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - FARINHA DE TRIGO CONCENTRADA - MISTURA PARA O PREPARO DE PAO DE FORMA, HAMBURGUER E

HOT DOG - SACAS COM 25 KG

Participação Licitante:  Ampla participação
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda.
CPF/CNPJ: 08.528.442/0001-17
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 08:11:55
Valor da Oferta: 123,21
Marca do Produto: moinho nacional

Empresa: CCF NUTRI EIRELI ME
CPF/CNPJ: 22.516.278/0001-59
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 16:28:14
Valor da Oferta: 123,41
Marca do Produto: COAMO

Empresa: 45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA
CPF/CNPJ: 45.741.364/0001-60

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 08:29:29
Valor da Oferta: 123,00
Marca do Produto: COCAMAR

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance

CCF NUTRI EIRELI ME 22.516.278/0001-59 16/03/2023 09:06:25 123,20
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 16/03/2023 09:08:56 116,80
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:10:38 122,00
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 16/03/2023 09:12:07 115,88
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:12:30 121,00
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 16/03/2023 09:13:13 114,93
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:14:01 120,95
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 16/03/2023 09:14:28 114,89
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:14:42 120,50
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 16/03/2023 09:15:25 114,46
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:15:43 120,30
CCF NUTRI EIRELI ME 22.516.278/0001-59 16/03/2023 09:15:55 119,80
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 16/03/2023 09:16:43 111,55
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:17:17 117,00
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 45.741.364/0001-60 16/03/2023 09:19:12 111,54

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: 45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA
CPF/CNPJ: 45.741.364/0001-60
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 09:19:41
Valor da Oferta: 111,54

Descrição do Produto: FARINHA DE TRIGO CONCENTRADA - MISTURA PARA O PREPARO DE PAO DE

FORMA, HAMBURGUER E HOT DOG - SACAS COM 25 KG
Marca: COCAMAR
Valor Unitário: 111,54
Quantidade: 600,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: 45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

CPF/CNPJ: 45.741.364/0001-60
Data Registro Oferta: 16/03/2023
Hora Registro Oferta: 09:19:12
Valor da Oferta: 111,54

Descrição do Produto: FARINHA DE TRIGO CONCENTRADA - MISTURA PARA O PREPARO DE PAO DE

FORMA, HAMBURGUER E HOT DOG - SACAS COM 25 KG
Marca: COCAMAR
Valor Unitário: 111,54
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 12: 54hs, do dia 31 de março de 2023, sendo a

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00006/23, foi homologado em 31 de março de 2023 as 12:56 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Joice Pereira Maciel Mendes
Pregoeiro

EQUIPE DE APOIO

_______________________________

ADEMILSON GONÇALVES DA SILVA

_____________________________________

ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES

_______________________________________

GUILHERME MITSUO KAMIMURA NISHI

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br